

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023
Processo Administrativo Nº 137/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 02/08/2023 10:43:04

				TOTAL DO PROCESSO: 2.986.718,20
RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME			25.126.626/0001-70	712.916,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 17,50	Total: 66.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: condessa	Modelo: condessa	
Descrição: ALMÔNDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 36,90	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 66.500,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 28,68	Total: 163.476,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: quality	Modelo: quality	
Descrição: CARNE BOVINA (PALETA) EM CUBOS, CONGELADA INDIVIDUALMENTE IQF				
Quantidade: 5.700	Val. Ref.: 47,32	Valor Unit.: 28,68	Total Item: 163.476,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 29,88	Total: 151.790,40
Item: 7	Unidade: KG	Marca: quality	Modelo: quality	
Descrição: CARNE BOVINA (PALETA) EM ISCAS, CONGELADA INDIVIDUALMENTE IQF				
Quantidade: 5.080	Val. Ref.: 47,32	Valor Unit.: 29,88	Total Item: 151.790,40	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 27,97	Total: 201.384,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: quality	Modelo: quality	
Descrição: CARNE BOVINA (PALETA) MOÍDA, CONGELADA INDIVIDUALMENTE IQF				
Quantidade: 7.200	Val. Ref.: 45,44	Valor Unit.: 27,97	Total Item: 201.384,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 17,78	Total: 55.118,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: condessa	Modelo: condessa	
Descrição: HAMBÚRGUER BOVINO				
Quantidade: 3.100	Val. Ref.: 33,96	Valor Unit.: 17,78	Total Item: 55.118,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 12,04	Total: 74.648,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: adoro	Modelo: adoro	
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM PELE, SEM TEMPERO, CONGELADO				
Quantidade: 6.200	Val. Ref.: 25,45	Valor Unit.: 12,04	Total Item: 74.648,00	
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			37.182.538/0001-74	187.696,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 23,99	Total: 28.788,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DALIA - SAUDALI	Modelo: PEÇA	
Descrição: BACON DEFUMADO				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 39,22	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 28.788,00	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 29,99	Total: 92.369,20
Item: 10	Unidade: KG	Marca: BOA CARNE / SULBEEF	Modelo: PEÇA	
Descrição: CARNE BOVINA; LAGARTO				
Quantidade: 3.080	Val. Ref.: 48,10	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 92.369,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 31,99	Total: 66.539,20
Item: 16	Unidade: KG	Marca: HUNGCA	Modelo: PCT	
Descrição: FILÉ DE PEIXE CONGELADO SEM ESPINHO - PANGASIUS				
Quantidade: 2.080	Val. Ref.: 48,90	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 66.539,20	
COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EPP		03.347.228/0001-40	925.043,80	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 37,89	Total: 78.811,20
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIGORAES	Modelo:	
Descrição: BIFE BOVINO; CONTRA FILÉ				
Quantidade: 2.080	Val. Ref.: 53,53	Valor Unit.: 37,89	Total Item: 78.811,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 34,65	Total: 143.451,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FRIGORAES	Modelo:	
Descrição: BIFE BOVINO; COXÃO MOLE				
Quantidade: 4.140	Val. Ref.: 50,22	Valor Unit.: 34,65	Total Item: 143.451,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 24,97	Total: 176.787,60
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FRIGORAES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA (PALETA) CONGELADA EM CUBOS				
Quantidade: 7.080	Val. Ref.: 44,72	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 176.787,60	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 24,09	Total: 173.448,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: FRIGORAES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA (PALETA) MOÍDA CONGELADA				
Quantidade: 7.200	Val. Ref.: 42,68	Valor Unit.: 24,09	Total Item: 173.448,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 19,89	Total: 35.802,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: BH FOODS	Modelo:	
Descrição: CARNE MOÍDA DE FRANGO (PEITO), CONGELADA INDIVIDUAL IQF				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 28,49	Valor Unit.: 19,89	Total Item: 35.802,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 18,10	Total: 52.490,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: FRICASA	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA				
Quantidade: 2.900	Val. Ref.: 29,66	Valor Unit.: 18,10	Total Item: 52.490,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 14,99	Total: 200.866,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: IRMÃOS DO VALLE	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 13.400	Val. Ref.: 27,62	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 200.866,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 12,19	Total: 63.388,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: ADORO	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO CORTADO EM FILÉS			
Quantidade: 5.200	Val. Ref.: 24,60	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 63.388,00
M ZAMBONI COM. REP. DE PROD. ALIM. E MERCADORIAS			13.009.421/0001-25
EM GERAL			944.145,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 18,82	Total: 103.133,60
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Mezato	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CARNE SUÍNA TIPO PERNIL IQF			
Quantidade: 5.480	Val. Ref.: 31,94	Valor Unit.: 18,82	Total Item: 103.133,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 25,00	Total: 5.000,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: Baita	Modelo: Conforme Edital
Descrição: EMPANADO À BASE DE FRANGO COM CENOURA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,88	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 32,35	Total: 705.230,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: Magic Fish	Modelo: Conforme Edital
Descrição: ISCAS DE FILÉ DE POLACA CONGELADO			
Quantidade: 21.800	Val. Ref.: 47,25	Valor Unit.: 32,35	Total Item: 705.230,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 32,71	Total: 32.710,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: CG Foods	Modelo: Conforme Edital
Descrição: PRESUNTO FATIADO MAGRO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 49,67	Valor Unit.: 32,71	Total Item: 32.710,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 44,59	Total: 8.918,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: CG Foods	Modelo: Conforme Edital
Descrição: QUEIJO TIPO PRATO FATIADO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 63,33	Valor Unit.: 44,59	Total Item: 8.918,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 18,94	Total: 68.184,00
Item: 31	Unidade: KG	Marca: Levida	Modelo: Conforme Edital
Descrição: SOBRECOXA DE FRANGO CONGELAMENTO IQF, EM CUBOS			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 68.184,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 11,65	Total: 20.970,00
Item: 32	Unidade: KG	Marca: Levida	Modelo: Conforme Edital
Descrição: SOBRECOXA DE FRANGO, EM PEDAÇOS			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 11,65	Total Item: 20.970,00
CÁSSIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			18.151.502/0001-89
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 7,45	Total: 23.840,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 13	Unidade: KG	Marca: Alliz	Modelo: KG
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 16,88	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 23.840,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 7,50	Total: 30.600,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Alliz	Modelo: KG
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO			
Quantidade: 4.080	Val. Ref.: 16,10	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 30.600,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 38,20	Total: 38.200,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: Rizzo	Modelo: KG
Descrição: QUEIJO TIPO MUÇARELA FATIADO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 57,67	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 38.200,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 7,65	Total: 18.360,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: Maná	Modelo: KG
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 15,53	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 18.360,00
D DIAS CARVALHO		41.195.040/0001-13	46.906,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 9,98	Total: 46.906,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: adoro	Modelo: sm
Descrição: COXINHA DA ASA DE FRANGO			
Quantidade: 4.700	Val. Ref.: 16,28	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 46.906,00
FABRICA DE LATICINIO KINAGURT LTDA		42.223.095/0001-52	59.010,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 1,85	Total: 2.775,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: KINAGURT	Modelo: KINAGURT
Descrição: IOGURTE LÍQUIDO INTEGRAL			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,52	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 2.775,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 1,15	Total: 28.405,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KINAGURT	Modelo: KINAGURT
Descrição: IOGURTE LÍQUIDO			
Quantidade: 24.700	Val. Ref.: 2,90	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 28.405,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 1,15	Total: 27.830,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: KINAGURT	Modelo: KINAGURT
Descrição: LEITE FERMENTADO			
Quantidade: 24.200	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 27.830,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

EQUIPE DE APOIO TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

EQUIPE DE APOIO KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAINE DE SOUZA RIBEIRO